La Banque ne contactera jamais le Client (par téléphone ou par un autre 
moyen) pour lui proposer de l’accompagner dans cette démarche. 

ARTICLE 2. PLAFOND D’OPÉRATIONS - SÉCURITÉ 

Les plafonds maximums pour les virements sur 30 jours glissants sont fixés à : 
• à 250 000 euros (deux cent cinquante mille euros) et 
• à 50 000 euros (cinquante mille euros) par bénéficiaire ; 

Le montant maximum de virement accepté par la Banque est également indiqué 
au Client sur SBEConnect. Ces montants limites peuvent aussi être fournis par la 
Banque, à la demande du Client.